
 

Автономная некоммерческая организация «Единая аттестационная комиссия» 

АНО «ЕАК» 
 

РФ, г. Москва, 101000, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1, ИНН 7709444376 ОГРН 1107799027049 
Телефон/факс: (495)623-01-29 

 

ПРИКАЗ  № 127/1 от 31.08.2021 
 Регистрационный номер  Дата хх.хх.хххх 

 
Тема: «Об установлении размера платы за выдачу аттестата АНО «ЕАК», 

сертификатов и свидетельств в рамках сертификации АНО «ЕАК»» 

 

В соответствии с Регламентом выдачи аттестата АНО «ЕАК», сертификатов и 

свидетельств в рамках сертификации АНО «ЕАК», утвержденным приказом АНО «ЕАК» 

от 31.08.2021 № 126, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 31.08.2021 плату в размере 750 (семьсот пятьдесят) рублей за выдачу: 

- сертификата о сдаче каждого отдельного экзаменационного модуля сертификации 

АНО «ЕАК»; 

- свидетельства АНО «ЕАК» о прохождении сертификации по направлению 

«Налоговый менеджмент»; 

- свидетельства АНО «ЕАК» о прохождении сертификации по направлению 

«Бизнес-аналитик»; 

- аттестата АНО «ЕАК», подтверждающего сдачу комплексной сертификации 

«Учет и отчетность в бизнесе, контроль и управление финансами». 

 

 

 

Директор АНО «ЕАК»        И.В. Красильникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Е.Б. Шестова (доб. тел. 126)  


